

Протокол № 10

о проведении закупа медицинских изделий из одного источника для лечения нарушений ритма сердца из средств республиканского бюджета для оказания гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2020 год

г. Павлодар

19.02. 2020 года

1. Организатор закупа КГП на ПХВ «Павлодарский областной кардиологический центр» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области на основании подпункта 4 пункта 116 главы 11 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских, фармацевтических услуг с изменениями от 30 мая 2019 года, далее (Правила) имеется потребность в осуществлении закупа товаров на период до подведения итогов тендера, Заказчиком решено осуществить закуп изделий медицинского назначения способом из одного источника.

2. Краткое описание закупаемых товаров:

№ лота	наименование лота	№ п/п	Наименование расходного материала	Ед. изм.	к-во	цена за ед	сумма
4	лот №4 медицинские изделия для лечения сложных нарушений ритма сердца комплект 4	1	Навигационный аблационный катетер орошаемый с измерением контактного усилия	шт	2	1 388 000,0	2 776 000,0
		2	Управляемые диагностические катетеры однократного применения, размерами 7F, с изгибом J, D картирующий	шт	2	878 000,0	1 756 000,0
		3	Диагностические катетеры для коронарного синуса,	шт	20	258 500,0	5 170 000,0
		4	Проводники для транссептальной пункции	шт	20	128 125,0	2 562 500,0
		7	Аблационные орошаемые катетеры	шт	7	684 000,0	4 788 000,0
		8	Неуправляемый диагностический катетер, стерильный, однократного применения	шт	15	135 000,0	2 025 000,0
		9	Аблационные неорошаемые катетеры	шт	7	532 000,0	3 724 000,0
			сумма лота				22 801 500,0
5	лот №5 медицинские изделия для лечения сложных нарушений ритма сердца комплект 5	1	Трубки для насоса для подачи физиологического раствора	шт	4	50 100,0	200 400,0
			сумма лота				200 400,0
			Всего				23 001 900,0

3.

4. На основании рассмотрения представленных потенциальным поставщиком **ООО "DIVES"** г. Алматы, ул. Гоголя, 89А документов, подтверждающих их соответствие требованиям Правил и согласия об участии в закупе, заключить договор на общую сумму **23 001 900 (двадцать три миллиона одна тысяча девятьсот) тенге**

6. Организатору закупа в течение трех рабочих дней направить, потенциальному поставщику подписанный договор закупа на основании протокола об итогах закупа способом из одного источника.

Тампишева Г.К